
Bikerská om e le ta

Slovensko nejsou jen halušky a klobása... nocleh u chudé 

babičky... když je hlad a do města daleko... medvědí česnek...

Jižní Čechy -  to  je  j is to ta  aneb jihočeský já trovec

Když nevíš kam -  jeď  do jižních Čech... pozor na zapšklé 

policajty... já tra  mladé paní...

Houbové karbaná tky  Tante O berm ayer

Tam za Šluknovem... Horní Poustevna, ale poustevník tam 
není, milý pane... vidíš ty  bobry?... Fleisch muss nicht sein -  

furt...

Haligovčina

Toulky po Spiši... motorkáři, Indonésani, pltníci a spol... 

knedlas„hovedziou nátierkou"... haligovčina

Masový trhanec psance Fredyho

Ústí nad Labem -  severočeské Palermo... Ing. Vratislav 

alias Fredy... jak přijít o miliony... pozvánka na večeři od 

bezdomovce... když je to od srdce...

Báječné koleno Andora Kertesze

Jihovýchod Slovenska je  jako magnet... „konec světa"

Vlkyňa... večer v Číži... recept z maďarské puszty... koleno 

[vepřové) Andora Kertesze... a vnučka měla taky hezká 

kolena...



Valašské záv itky  aneb zázrak jm énem  pohanka

Šmajstrlův Pohankový mlýn... hospoda u cesty... valašské 

závitky? Boží!!!

e a se jkory Ládi Sedláčka ze M říčný

Poslední majle v Krkonoších... striptérka nepřijela, ale cirkus 

bude... pouť v Jilemnici a divnej bramborák... nejlepší sejkory 

dělá Láďa Sedláček ze Mříčný...

o Opilé sádlo

Zabijačka v klubu... málem to opravdu byla „domácí 

zabijačka"... jak fronta hladových motorkářů stála u grilu... 

smrděli jsme tukem tři dny... a konec dobrý?... dobré sádlo!

M alínská sekačka

Malin je Kutná Hora... jak mi čistil mašinu norský miliardář... 

křen pro krále... tak tohle jsem ještě nejedl, řekl Norek...

K rkovička na pivě aneb vý le t na Západ

Západní Čechy? No přeci pivo... Františkovy Lázně za trest... 

za dobré skutky následuje spravedlivý trest... a nakonec ta 

dobrůtka

^  O lom oucké m enu

Všechno je jinak... olomoucké syrečky jsou loštické tvarůžky... 

Ecce Homo Šternberk... žádné závody, prosím!... hodolanská 

omáčka -  to  není chyba v názvu...

M yslivecký s teak strécu M ichala

Haná je hezká... jízda Vysočinou... ošizený Plumlov... 

překvapení u vody... stréc z palírny... maso je maso

o Poslední mají



M aďarský perke lt

V Maďarsku je guláš polívka... Štúrovo-Esztergom... přes 

Golden Gate do Ostřihomi...

Rakvická bašta  „Z im m e r fre i"

Jižní Morava -  no jistěé!... cestou к Moravskému moři... 

Zdenál a jeho legendární srazy... te ta z Rakvic... opravdu 

nemusí být pořád maso... stejně nás to vínko dostane...

Staročeské ko tle ty  dle Abého

Dřetovice, to je kousek od Otvovic Lucie Bílé... hradiště 

Budeč a nejstarší barák v Česku... co dělat, když vám nesvítí 

žebřiňák... oběd od Abého... jak přišli na ty  sardelky?

Svratecký guláš

Výlet za předem stanoveným cílem... Vysočina... hotel 

Mánes ve Svratce... nezapomínejme na hrdiny... legendární 

svratecký guláš... m istr kuchař Mořický by měl radost...

S tředověký kuthan

Kuthan -  snad to  není nadávka... profesorka na mrtvici... 
kuthan je gut!

Knížecí kuřecí nákyp

Na cestách rozhodují náhody... te ta  kněžna z Hrubého 

Rohožce... i slavní mají slabé chvilky... tady se mu určitě 
líbilo... a taky mu asi chutnalo...

K rkonošský m edvěd

Špindlerovka -  to  už není horská bouda... kde se, sakra, 

najíme?... malý krám -  a není to  vietnamská večerka... hurá, 

mladí nepřijedou... gurmánský zážitek na stojáka... a na 
umakartu...



Beef s tro g a n o ff

Vzpomínka na první setkání s tím to  Rusem... jak jsem chtěl, 

aby host neměl hlad... o tom, jak nechuť к okupantům z roku 

1968 ohrozila tak skvělý pokrm... stroganoff žije dál!

Rybí ragú lodníka Čvančary

Výlet Kokořínskem... Mělník... Kokořínský důl... kde si dobíjím 

„baterie"... tady je pana knížete... guma praskla, kdopak nám 

ji opraví?... u kámoše na chatě... když je strejda dobrý rybář... 

jak asi vypadá ráj? -  třeba takhle: řeka, letní večer, rybí ragú 

a sklenka bílého...

Bonus ze zahraničních cest

Jackova žebra

Hurá do Saalbachu, ale ne na lyže... uzený pstruh na cestě... 

tři Patricie v penzionu... všude Jägermeister... kurva, hoši, 

Guten Appetit... nejlepší žebra mého života

Louisiánská jam ba laya

Nocleh na americké základně... pneuservis u SS-mana... 

oslavy 4. července s plnou parádou... jako v americkém 

filmu... spolehni se na přítele... to není rizoto, ale creole 

jambalaya...

Plain in Pigna

Poprvé ve Švýcarsku... Svatý Mořic... sakra, tady je všude 

čisto... Curych -  druhé nejdražší město na světě... tady budu 

žít v druhém životě... Plain in Pigna -  takový obyčejný koláč 

к večeři...



Luigiho spaghe tti con salsiccia

To není moře, to je Lago di Garda... přes Alpy s nohama na 

zemi... radost, že jsme přežili... jak si italské děti hrály na 

obchod... vynikající těstoviny motorkáře Luigiho...

E stou ffade ä la provencale aneb dušené hovězí v  Grand 

canyon du Verdon

Saint-Tropez... kdo je ta starší dáma v baloňáku, co věnčí 

pejska před četnickou stanicí... přátelé z Fréjusu... oběd 

u jezera Verdon jako obřad a sen, ze kterého jsme se nechtěli 

probudit... Bonsoir, Johnny...


